



FORMULAIRE DE DONS 2025 IG GESTION DE PATRIMOINE LA MARCHE POUR L'ALZHEIMER

Nous vous remercions pour votre générosité. Veuillez noter que votre don à la Marche peut être fait via le site web ou par téléphone. Les coordonnées pour ce faire se retrouvent sur la page précédente.

Nous vous offrons ce formulaire papier si vous préférez envoyer votre don par la poste à :

Société Alzheimer du Suroît 340 boul. du Hâvre, suite 101, Salaberry-de-Valleyfield, Qc, J6S 1S6 Téléphone: 1-877-773-0303

Nom du donateur:
Adresse:
Téléphone:
Courriel:
 ✓ Je désire faire un don à IG GESTION DE PATRIMOINE LA MARCHE POUR L'ALZHEIMER au bénéfice de la Société Alzheimer du Suroît: □ OUI : Montant du don:
✓ Mon don est pour commanditer les efforts d'un marcheur :
OUI: NOM DU MARCHEUR QUE VOUS SOUTENEZ:
□ NON
OPTIONS DE PAIEMENT:
J'effectue mon paiement par chèque payable à la SOCIÉTÉ ALZHEIMER DU SUROÎT
☐ J'effectue mon paiement par: ☐MC ☐VISA
Numéro de carte de crédit:
Date d'expiration:
Nom du titulaire de la carte:
Signature:
Un reçu conséquent pour usage fiscal sera émis pour les dons

DÉCLARATION SUR LA PROTECTION DES RENSEIGNEMENTS PERSONNELS: La Société Alzheimer du Suroît s'engage à protéger les renseignements personnels qu'elle recueille et conserve. Nous respectons toutes les lois en matière de protection des renseignements personnels. Les renseignements que vous nous fournissez seront utilisés pour vous tenir au courant des activités de la Société Alzheimer du Suroît, notamment les programmes, les services, les événements spéciaux, les possibilités de bénévolat et de collecte de fonds.

Courriel : evenement@alzheimersuroit.com • Site web: www.alzheimersuroit.com

Suivez-nous sur Facebook: www.facebook.com/alzheimersuroit